KOOPERATIONSPARTNER HOTELS

Gaste der Kooperationspartner auf dieser Liste bekommen 10 % Rabatt auf unsere 18-Loch Greenfees.

regionale Hotelpartner Telefon Homepage E-Mail PLZ ort ﬁ‘n'f::l‘!rt DZ ab EZ ab
Fleesensee - Terrasse 0173-2477096  www.fleesensee-terrasse.de info@fleesensee-terrasse.de 17213 Untergbhren 4 40 40
Landhotel zur Schmiede 039932-47880 www.schmiede-roez.de info@schmiede-roez.de 17213 Roez 5 61 49
Fleesensee Resort & SPA 039932-80700 www.fleesensee-resort.de gast@fleesensee-resort.de 17213 Untergdhren 4 190 160
Rosendomizil 039932-18065 www.rosendomizil.de info@rosendomizil.de 17213 Malchow 7 95 88
Seehotel Lenzer Krug 039932-1670 www.falk-seehotels.de info@lenzer-krug.de 17213 Lenz 7 82 51
Hotel Villa Passion 039932-47870  www.villapassion-hotel.de info@villapassion-hotel.de 17213 Malchow 8 85 85
Landhaus Sietow 039931-51342  www.landhaus-sietow.de info@landhaus-sietow.de 17209 Sietow 8 50
Schlosshotel GroB Plasten 039934-8020 www.schlosshotel-grossplasten.de information@schlosshotel-grossplasten.de 17192 GroB Plasten 25 95 70
Hotel Haus - Waldesruh 039932-1020 www.hotelhauswaldesruh.de info@hotelhauswaldesruh.de 17213 Petersdorf 8 55 35
Sporthotel Malchow 039932-890 www.sporthotel-malchow.de sporthotel.malchow@t-online.de 17213 Malchow 69 47
Hotel Sembziner Hof 03991-121990 www.hotel-sembziner-hof.de sembziner-hof@t-online.de 17192 Sembzin 12 52 37
Gutshaus Woldzegarten 039922-8220 www.gutshof-woldzegarten.de info@gutshof-woldzegarten.de 17209 Woldzegarten 13 99 79
Schloss Klink 03991-7470 www.schlosshotel-klink.de information@schlosshotel-klink.de 17192 Klink 14 90 65
Ringelnatz-Inselhotel Malchow 039932-544621 www.ringelnatz-malchow.de info@ringelnatz-malchow.de 17213 Malchow 8 115

Romantik Hotel Gutshaus Ludorf 039931-8400 www.gutshaus-ludorf.de info@guthaus-ludorf.de 17207 Ludorf 15 98 76
Hotel Seestern 039931-58030 www.hotel-seestern-roebel.de rezeption@hotel-seestern-roebel.de 17207 Robel 16 90 70
Muritz - Strandhotel 039931-53050 www.mueritz-strandhotel.de info@mueritz-strandhotel.de 17207 Robel 17 51 46
Ferien Residenz Muritz Park 039931-53930 www.mueritzpark.de info@mueritzpark.de 17207 Robel 17 50 40
Landhotel Altes Pfarrhaus Alt Schwerin 039932-82750 www.landhotel-altes-pfarrhaus.de info@landhotel-altes-pfarrhaus.de 17214 Alt Schwerin 17 65 50
Landhaus Miritzgarten - Familie Neu 039931-8810 www.hotel-mueritzgarten.de info@hotel-mueritzgarten.de 17207 Robel 18

KIWI Naturparkhotel am Dreier See 039932-46122  www.KIWI-Hotel.de kiwi@m-vp.de 17214 Alt Schwerin 19 76 54
Ringhotel Gutshof Sparow 039927-7620 www.gutshof-sparow.de gutshof.sparrow@t-online.de 17241 Sparow 20 95 70
Hotel am Miritz-Nationalpark 03991-62190 www.hotel-nationalpark.de info@hotel-nationalpark.de 17192 Waren 20 93 59
Hotel Kleines Meer 03991-6480 www.kleinesmeer.com info@kleinesmeer.com 17192 Waren 22 95 80
Ringhotel Villa Margarete 03991-6250 www.ringhotels.de VillaMargarete@ringhotels.de 17192 Waren 23 85 63
Hotel AMSEE 03991-67360 www.hotel-amsee.net info@hotel-amsee.net 17192 Waren 24 70 49
Seehotel Ecktannen 03991-6290 www.seehotel-ecktannen.de rezeption@ecktannen.de 17192 Waren 25 88 70
Gutshof Solzow 039932-2517 www.gutshaus-solzow.de schubert.solzow@t-online.de 17209 Solzow 25 89 89

(eesenSee

Hotel & Sportresort



Anfahrt

regionale Hotelpartner Telefon Homepage E-Mail PLZ ort in km DZ ab EZ
Seehotel Silz 039927-70631  www.seehotel-silz.de seehotel-silz@t-online.de 17214 Silz 25 55 35
Flair Seehotel Zielow 039923-7020 www.seehotel-zielow.de info@seehof-zielow.de 17207 Zielow 26 100 70
Seehotel Stuersche Hintermihle 039924-720 www.stuersche-hintermiihle.de seehotel-badstur@t-online.de 17209 Bad Stuer 27 82 51
Seehotel Plau am See 038735-840 www.seehotel-plau.de seehotel-plau@t-online.de 19395 Plau 30 82 51
Hafendorf Claassee 02421-36000 www.hafendorf-mueritz.de zentrale@hafendorf-mueritz.de 17248 Rechlin 31
Schloss & Gut Ulrichshusen 039953-7900 www.ulrichshusen.de info@ulrichshusen.de 17194 Ulrichshusen 40 100 80
Schlosshotel Burg Schlitz 03996-12700 www.Burg-Schlitz.de info@burg-schlitz.de 17166 Hohen Demzin 50 240
Gut Gremmelin 038452-5110 www.gutgremmelin.de info@gutgremmelin.de 18279 Gremmelin 53 115 85
Kavaliershaus Suitehotel a. Finckener See 039922-82700 www.kavaliershaus-finckenersee.de kavaliershaus@nalbach-architekten.de 17209 Fincken 25 70
Appartements End am Schloss 05731-7900701 www.end-ferienwohnung.de uend@end.de 17213 GoOhren-Lebbin 2 60
Park Hotel Fasanerie Neustrelitz 03981-48900 www.parkhotel-neustrelitz.de info@parkhotel-neustrelitz.de 17235 Neustrelitz 62 59 49
Der Insulaner - Hotel & Restaurant 039932-820740 www.insulaner-malchow.de info@insulaner-malchow.de 17213 Malchow 7 70 50
HOTEL alter landsitz Sommerstorf 039926-840 www.hotelambiente.com sommerstorf@hotelambiente.com 17194 Sommerstorf 30 50 90
Seehotel Fleesensee 039932-4700 www.seehotel-fleesensee.de info@seehotel-fleesensee.de 17213 Untergbdhren 4 159

Anfahrt
Ferienappartements Telefon Homepage E-Mail PLZ ort in km App ab
Fischerei & Réucherei Alt Schwerin 039932-49905  www.fischerei-alt-schwerin.de webmaster@fischerei-alt-schwerin.de 17214 Alt Schwerin 12 70
Hotel zwischen den Seen 03991-631444  www.hotelzwischendenseen.de Cindy.Stoll@hotelzwischendenseen.de 17192 Waren 25 70
Vermietung Berg (H&auser Synchron) 03991-731074  www.kietzspeicher.de info@kietzspeicher.de 17213 Untergdhren 4 60
Ferienhaus am Storchennest 038756-379857 www.ferienhaus-am-golfplatz.de post@ferienhaus-am-golfplatz.de 17213 Gohren-Lebbin 2 60
Ferienwohnung Waldmann 05171-733170 www.ferienwohnung-fleesensee.de = wdw.peine@t-online.de 17213 Gohren-Lebbin 2 50
Parkside Appartements 0157-71952931 www.fleesensee-appartements.eu info@fleesensee-appartements.eu 17213 Gohren-Lebbin 3 60
Ferienwohnung Bettina Heinz
Ferienwohnung Am Schloss 089-288 569 72 www.buchen.goehren-lebbin.com alexander.lau@t-online.de 17213 Gbéhren-Lebbin 3 65
Ferienhaus Villa Harmonie 02153-5706 www.fleesensee-fewo.info info@fleesensee-fewo.info 17213 Gobhren-Lebbin 3 48
Ferienwohnung Korth 039932-13362 harald.korth@gmx.de 17213 Untergdhren 3 59
Ferienhaus Siebert 039932-13748  www.siebert-fleesensee.de info@siebert-fleesensee.de 17213 Untergbhren 4 50
Ferienhaus Schmelzer 030-27582237  www.ferienhaus-schmelzer.de info@ferienhaus-schmelzer.de 17213 Untergdhren 4 50
Ferienhaus Sinfonie am Fleesensee 0151-65614575 www.traum-ferienwohnungen.de/13278.htmfrank_meyer@htp-tel.de 17213 Untergdhren 4 50
Ferienhaus am Fleesensee 04461-83317 www.mueritz-fleesensee.de cgrossklaus@t-online.de 17213 Untergdhren 4 58
Ferienwohnung Ursula Radtke 039932-48256  www.ferienwohnungen-fleesensee.de ursula.radtke@ferienwohnung-fleesensee.de 17213 Untergdhren 4 64




Anfahrt

Ferienappartements Telefon Homepage E-Mail PLZ ort in km App ab
Ferienwohnung Hubert Buschjager 02373-71237 www.untergdhren.de Hubert.Buschjaeger@t-online.de 17213 Untergdhren 55
Ferienwohnung Pillhuhn am See 039932-47990 www.ferien-mv.info post@ferien-myv.info 17213 Malchow 60
Muritz-Ferienhausl 030-23366710 www.mueritz-ferienhaus.de info@miritz-ferienhaus.de 17207 GroB Kelle 13 55
Seeresidenz Klink 03991-187040 www.seeresidenz-klink.de info@seeresidenz.de 17192 Klink 13 110
Appartementhaus ,Alter Speicher" 03991-187040 www.alter-speicher-klink.de info@seeresidenz.de 17192 Klink 13 65
Ferienhauser im Muritz-Seepark Rdbel 039931-54512  www.reisen-in-mv.de infomueritz@aol.com 17207 Robel 17 50
Residenz am Seeufer 03991-669957 www.amseeufer.de amseeufer@t-online.de 17192 Waren 23 47
Haus ,Am Grin" 0171-1742358 www.golfen-ostsee.jimdo.com inge.buttlar@t-online.de 18209 Wittenbeck 119 29
Herrenhaus Carolinenhof 039928-879680 www.herrenhaus-carolinenhof.de info@herrenhaus-carolinenhof.de 17219 Carolinenhof 44 38
Ferienhaus Altrogge 05482-93960 f.altrogge@plan-V.de 17213 Untergdhren 2 88
Villa Royal (Herr Umlauf) 02563-2654 www.villa-royal-fleesensee.de umlauf-markus@versanet.de 17213 Gohren-Lebbin 2 47
Domizil Eden 06625-7878 www.ferienhaus-domizil-eden.de fam-seifert@web.de 17213 Untergdhren 2 59
Villa Sovereign (Olaf Beier) 03546-225509  www.land-fleesensee-ferienwohnung.de fleesenseeurlaub@aol.com 17213 Gohren-Lebbin 2 49
Ferienhausvermietung Heiner Erwig 02841-8600 schuh-erwig@arcor.de 17213 Gohren-Lebbin 2 90
Villa Royal (Herr Zimmermann) 0221-494424 www.villa-royal-fleesensee.de uwezimmermann58@googlemail.com 17213 Gohren-Lebbin 2 46
The Golfers Blue ***** (3 Schlafzimmer) 0160-8970018 www.the-golfers-blue.de info@the-golfers-blue.de 17213 Untergdhren 2 90
Gutshof Woldzegarten 039922-8220 www.gutshof-woldzegarten.de info@gutshof-woldzegarten.de 17209 Woldzegarten 13 135
Ferienhaus ,Seegasse 4" 0178-4768939 seegasse4@gmx.de 17213 Gohren-Lebbin 2 50
Haus Hagebutte & Haus Vogelbeere 0178-4768939 seegasse4@gmx.de 17213 Gohren-Lebbin 2 50
Ferienhaus Seegasse 8 0176-96421107 seegasse8@web.de 17213 Gohren-Lebbin 2 79
Casa al Campo da Golf 0170-8150477 DPalikowski@t-online.de 17213 Gohren-Lebbin 2 59
Casa Ambiente 0170-8150477 DPalokowski@t-online.de 17213 Gbéhren-Lebbin 2 59
Hotel & Restaurant WaldschléBchen 03863-54300 www.waldschloesschen-mv.de kontakt@waldschloesschen-mv.de 19089 Crivitz 70 70
Gutshaus Lexow 040-42913360 www.gutshaus-lexow.de info@gutshaus-lexow.de 17209 Lexow 7 80
Ferienwohnung ,,Schlossblick™ 039932 82186 info@goehren-lebbin.com 17213 Gohren-Lebbin 2 56
Appartementhaus

~Am Schlosshotel* Wohnung 3 (Fam. Boyd) 039932 - 47990 www.ferien-mv.info.de 17213 GoOhren-Lebbin 2 45
Feriendomizil Villa Blanck 039932 - 827949 www.villa-blanck.de info@villa-blanck.de 17213 Malchow 7,5 70
Ferienhaus Christoph Altrogge 0177-7778006 christoph.altrogge@ctworld.de 17213 Gobhren-Lebbin 2 40
Appartementhaus Sonnengarten 039927-769811 www.sonnengarten-silz.de info@sonnengarten-silz.de 17214 Silz 24 40
Domizil Fleesensee 039932 - 417092 www.fewo-direkt.de/530975 christine-preuss@web.de 2 50
Ferienhaus Thormarcon 05163 - 291811 www.ferienhaus-untergoehren.de info@thorben-baden.de 17213 Untergdhren 2 65
An der Seetreppe 50 - Stefan Uphoff 0461 - 863310 www.FeWo-direkt.de s.uphoffl @web.de 17213 Untergdhren 2 55




Anfahrt

Ferienappartements Telefon Homepage E-Mail PLZ ort in km App ab
Ferienwohnungen am Wasserturm 039931-53432  www.ferienwohnung-wasserturm.de info@ferienwohnung-wasserturm.de 17207 Robel 17 35
Casa Leonardo 039931-53432  www.ferienwohnung-wasserturm.de info@ferienwohnung-wasserturm.de 17213 Untergbhren 2 150
Casa Cavallo 039931-53432  www.ferienwohnung-wasserturm.de info@ferienwohnung-wasserturm.de 17213 Untergbhren 2 150
+Alte Ziegelei® Robel 039923-2459 www.alte-ziegelei-roebel.de alteziegelei@t-online.de 17207 Robel 17 79
Ferienhaus Residenz am See 0160-93446618 www.residenz-am-see.eu info@residenz-am-see.eu 17213 Untergdhren 2 75
Miritzsee Reisen GCcR 039222-2851 Www.mueritzsee-reisen.de info@mueritzsee-reisen.de 17207 Robel 17 45
Gutshaus Laschendorf 0151-16508207 www.gutshaus-laschendorf.de info@gutshaus-laschendorf.de 17213 Laschendorf 5 40
Schwedenhauser am Fleesensee 04403-989510 www.schwedenhaus-fleesensee.de  urlaub@schwedenhaus-fleesensee.de 17213 Untergbhren 2 95
Ferien-Wohnung Golfer s Base

(2 Schlafzimmer, 1 Bad) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 50
Ferienhaus Griines Haus

(3 Schlafzimmer, 1 Bad) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 75
Luxus-EG-Fewo Aquamarin (WE 1)

(2 Schlafzimmer, 2 Bader) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 85
Luxus-EG-Fewo Casa Tunix (WE 2)

(2 Schlafzimmer, 2 Bader) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 85
Luxus-OG-Fewo Dreamtime (WE 3)

(2 Schlafzimmer, 2 Bader) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 85
Luxus-Penthouse Sundowner (WE 5)

(Loftstil, 1 Schlafbereich, 1 Bad) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 90
Luxus-Penthouse Dolce Vita (WE 6)

Ferien-Wohnung Sealove 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Malchow 7,5 35
(Loftstil, 1 Schlafbereich, 1 Bad) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 100
Ferien-Wohnung Sanfte Briese 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gbéhren-Lebbin 2 75
(2 Schlafzimmer, 1 Bad)

Ferienwohnung Burke 0171-9752648 www.fewo-am-yachthafen.de info@fewo-am-yachthafen.de 17192 Waren

OG-Ferienwohnung Inseldomizil

(2 Schlafzimmer) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 70
Ferienwohnung M. Promnitz 0170-5959543  www.ferien-mv.info 17213 Gohren-Lebbin 2 50
Kavaliershaus Fincken 039922-82700 www.kavaliershaus-finckenersee.de kavaliershaus@nalbach-architekten.de 17209 Fincken 27 100
Blockhaus Fleesensee 0172-4124822  www.blockhaus-fleesensee.de ferien@blockhaus-fleesensee.de 17214 Silz 14 70
Villa Fleesenstrand 030-26076018  www.villa-fleesenstrand.de info@villa-fleesenstrand.de 17213 Untergbhren 2 128
K&K Ferienimmobilien GmbH & Co. KG 03991-7788228 www.kuk-ferienwohnungen.de reservierung@kuk-ferienimmobilien.de 17192 Waren (Mlritz) 17




Anfahrt

Ferienappartements Telefon Homepage E-Mail PLZ ort in km App ab

Ferienanlage Miritz-Seeromantik 039931-8710 www.mueritz-seeromantik.de kontakt@mueritz-seeromantik.de 17209 Sietow 10

Luxus-EG-Fewo Aquamarin

(2 Schlafzimmer, 2 Bader) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gobhren-Lebbin 2 85

Luxus-EG-Fewo Casa Tunix

(2 Schlafzimmer, 2 Bader) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 105

Luxus-OG-Fewo Dreamtime

(2 Schlafzimmer, 2 Bader) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 85

Luxus-OG-Fewo Quartier 4

(2 Schlafzimmer, 2 Bader) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 105

Luxus-Penthouse Sundowner

(Loftstil, 1 Schlafzimmer, 1 Bad) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 90

Luxus-Penthouse Dolce Vita

(Loftstil, 1 Schlafzimmer, 1 Bad) 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 100

WellFit-Ferienhaus Villa Foresta 0176-22934393 www.ferienhaus-villa-foresta.de vermietung@ferienhaus-villa-foresta.de 17213 Gohren-Lebbin 2 90

Villa Dalu am See 0170-5191418  www.villa-dalu-am-see.de villa-dalu-am-see@online.de 17213 Gohren-Lebbin 2 99

Luxus-Spa-Penthouse Royal 039932-418474 www.fleesensee-ferienhaeuser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Gohren-Lebbin 2 120

(Loftstil, 1 Schlafzimmer, 1 Bad)

Villa Silbermdwe 030-40368247 www.villasilbermoewe.de info@Uvillasilbermoewe.de 17213 Gohren-Lebbin 2 75

Luxus-Ferien-VILLA nice lounge 0173-5764402 www.nice-lounge.com nice-lounge@web.de 17213 Go6hren-Lebbin 2

Villa Aquila 039932-418474 www.fleesensee-ferienhduser.de vermietung@gsa-immobilien.de 17213 Go6hren-Lebbin 2 105

Ferienwohnung Abschlagl 0176-30512033 www.abschlagl.de anfrage@abschlagl.de 17213 Go6hren-Lebbin 2

Ferienhaus KalkBarg 0173-6181501 tono.gmbh@yahoo.com 17213 Go6hren-Lebbin 2

Luxus Spa Penthouse Sundowner 0151/10777015 www.mueritz-urlauber.com mueritz.Ferienvermietung Werschin GbR 17213 Gohren-Lebbin 2

Luxusloft am Muritz Ufer (Loft 1 & Loft 2) 0151/10777015 www.mueritz-urlauber.com mueritz.Ferienvermietung Werschin GbR 17207 Sietow 8

Villa Royal / Wohnung 3 0451/5059042 17213 Gohren-Lebbin 2

Herberge Seensucht 039932/80700 www.seewirtschaft-fleesensee.de 17213 Gohren-Lebbin 2

Seeadler Grand Maisonette 030/40368247 www.fleesentraum.de info@fleesenstraum.de 17213 Gohren-Lebbin 2 100

Seevilla Kormoran 030/40368247 www.fleesentraum.de info@fleesenstraum.de 17213 Gohren-Lebbin 2 120
Anfahrt Boot/Woche

Hausbootvermietung Telefon Homepage E-Mail PLZ ort in km ab

Yachtcharter Schulz 03991-121415  www.bootsurlaub.de info@bootsurlaub.de 17192 Waren 17 690




Anfahrt Nacht
Campingplatze Telefon Homepage E-Mail PLZ ort in km ab
PopUp Camp Fleesensee 0172-4389902 www.fleesensee.de/popupcamp popupcamp@fleesensee.de 17213 Gohren-Lebbin 1 19,50
Naturcamping Malchow 039932-49907 www.campingtour-mv.de malchow@campingtour-mv.de 17213 Malchow 9 10,10
Camping am See ***x* 039932-42073 www.camping-alt-schwerin.de info@camping-alt-schwerin.de 17214 Alt Schwerin 17 18,00
Campingpark Kamerun 03991-122406 www.campingtour-mv.de waren@campingtour-mv.de 17192 Waren 22 10,10
Campingpark Sommersdorf 039952-2973 www.campingtour-mv.de sommersdorf@campingtour-mv.de 17111 Sommersdorf 73 8,60
Ostseecamping am Salzhaff 038294-78686 www.campingtour-mv.de pepelow@campingtour-mv.de 18233 Pepelow 132 9,50




